
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 62-2-6072/2018

č. zhotovitele: .................

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno

Telefon:
Fax:
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

PAHAMONT s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 142,
950 630 207
ybiaiuv

Poděbradova 341/30. 612 00 Brno
Poděbradova 341/30, 612 00 Brno
27744892
CZ27744892
Ing. Milan Pátek
KB, a.s., pobočka Kuřim
43-5758990207/0100
ing. Milan Pátek
patek@pahamont.cz
734 346 369
25er5en

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně , oddíl C, vložka 56077
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek Il.
Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované v ČI. Il. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy
je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané
dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla: Zařízeni Tišnov - dokončeni úprav budovy č. 6 - zatepleni
střešního pláště, demontáž stávajIcIch vrat, montáž nových rolovacích vrat do
strany (položkový rozpočet v příloze č. l).

l



3. podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 17.7. 2018,
která byla podána na základě výběrového řízení zveřejněného pod číslem HSBM-
1329/2018 a byla vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalostí a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy
a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není
zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám ve smyslu § 2633 občanského
zákoníku.

3. Termin zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla je do 30. 11. 2018.
4. Místem předání díla je ZařIzeni Tišnov, Cihlářská 1748/1, 666 03 Tišnov.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí

díla (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni
protokolu.

6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmÍtnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

7. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě 5 let od předání díla. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do
sedmi (7) dnů ode dne doručeni reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem,
pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Zhotovitel je povinen předat dílo
objednateli po odstranění vady dle ČI. III. odst. 5. a 6.

Článek IV.
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni

1. Vlastníkem je od počátku objednatel.

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání
a převzetí díla objednatel. Tím ale není vyloučena odpovědnost zhotovitele za škodu
na zhotovované věci, jsou-li dány předpoklady stanovené v § 2913 a násl. občanského
zákoníku.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy
objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 2 459 450 Kč bez DPH (slovy:
dvamiliony čtyřistapadesátdevěttisíc čtyřistapadesát korunčeských) jako cenu nejvýše

2



přípustnou,tj. 2 975 935,-KČ s 0PH(slovy: dvamiliony devětsetsedmdesátpěttisic
devětsettřicetpět korunčeských), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje
a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura")
vystavené zhotovitelem po řádném zhotoveni a předání díla a jeho převzetí
objednatelem. Daňový doklad bude vystaven zhotovitelem v českém jazyce a musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčís|enÍ zvlášť ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu za zboží
v Kč včetně DPH. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu a položkový
rozpis fakturované částky.

4. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet zhotovitele uvedený v čI. I. smlouvy. Pokud zhotovitel nemá účet
zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, bankovní poplatky za zahraniční
platbu jdou na vrub zhotovitele.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny
díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady
díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady díla
uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

6. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její
části.

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením
ceny díla. Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

\

Článek VI.
Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se
zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu
a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od
doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-
mailu, datové schránky nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolnI den,
který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se
kontroIniho dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty.
Objednatel je povinen zhotoviteli kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před
kontrolním dnem písemně oznámit.

3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu
zhotoveni díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracováni do
díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

3



1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy,
ledaže se jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
2. Zhotovitel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,

které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.
3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni

služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy, maximálně však 3

roky.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek Vlil.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodrženi termínu zhotoveni a předání řádně zhotoveného díla podle ČI. III.
odst. 3 ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů
vad díla nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla dle ČI. Ill. odst. 7 a
ČI. lX. odst. 3 je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VII., zavazuje se zhotovitel
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun
českých) za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,3 % z dlužné částky dle příslušné faktury
za každý, byť i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně
dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než

sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstraněni vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill. odst. 7 a ČI. lX. odst. 3;
C) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;
d) nezapracování připomínek objednatele do díla;
e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

4



7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenčnI řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízenÍ;
c) zhotovitel vstoupí do likvidace;
d) . uvedený účet zhotovitele v ČI. 1 .smlouvy není veden v registru plátců DPH

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcĹch z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícim po doručeni výpovědi. v takovém
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy
objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Článek lX.
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60
měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině.
(V záruční listině je nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší
záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky
a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).

2. Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni o vadě, telefonicky, faxem,
datovou zprávou nebo emailem na adresy uvedené v ČI. l. smlouvy. Na ohlášeni vad je
zhotovitel povinen odpovědět do dvou pracovních dnů ode dne doručení..

3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 7 (sedmi) dnů
od doručení reklamace objednatele nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by
výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou.

Článek X.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel je povinen dokumenty souvĹsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnhni
orgány.

5



4. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujĹcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XL
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Oprávněné osoby ve věci předání a převzetí díla:
a) za objednatele

b) za zhotovitele ing. Milan Pátek
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednáni dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

4. Tato smlouva se řídí podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění smlouvy zajisti objednatel. Dále se smluvní strany dohodly, že osobní
údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny
stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

11. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle NařIzení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v

6



souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

12. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. l: Nabídka zhotovitele včetně položkového rozpočtu ze dne 17.7.2018

2 3. 07. 2018
V Brně dn" ·>>'m

Jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

Zc.7. ZM8V Brně dne

Za,ho,ovi,elePANAMONT s.r.o,
Ing. Milan Pátek

jednatel
otisk razítka:

_ . - .... .

7

l



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet la 8tře¢ha a vrata .: JKSO
Ob ekt Název objektu " škp
06 budova 6 ' ' "',, Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
20180517 HZS Tišnov 2018 budova 6 'Btj\echa a vrata Nákladý na m.j. O
Projektant rýp rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

zákmní-rQzpočtové náklady ::===:====!g!~ové náklady
HSV celkem 198 321 Ztížené výrobní podm{nky O

Z PSV celkem 2 128 130 Oborová pňrážka o
R M práce celkem 133 000 Přesun stavebních kapacit o
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 2 459 450 Zařlzenl staveniště o

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost {ĹČĎ) O
ZRN"HZS 2 459 450 Ostatní nák|ady neuvedené O
ZRN+ost.nák|ady+HZS 2 459 450 Ostatní nák(a,dy Se|.!em O
Vypracoval za zhótóNjteew' ·=' "ý'"; Za ob ednatele
Jméno jméno : Jméno :

Datum Datum : /'7 Zo /8 Datum

Podpis ' Podpis

Základ pro DPH 21,0 2 459 450 KČ
DPH 21,0 % 516 485 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O KČ
DPH 0,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 2

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, ä.6. Strana 1



Stavba : 20180br7'#s Tišnov 2Ô18 budova 6 - 8třecha a vrata Rozpočet : la
Objekt : 06 budov?6 , , , ,. , střecha a vrata

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
ŠtavebnĹ dĹÍ, ,. ' .. ..·· · , "'." ,.' ',- HSV PSV Dodávka Montáž HZS

3 Svislé a kompletní konstrukce 72 500 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 97 350 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 10 932 O o o o
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavÉ 13 696 O O O O
96 Bourání konstrukci 3 320 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 523 O O O O
711 Izolace proti vodě O 4 150 O O O
712 Živičné krytiny O 494 256 O O O
713 Izolace tepelné O 578 124 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 1 051 600 O O O
M21 Elektromontáže O O O 133 000 O

celkem Objekt 198 321 2128 130 o 133 000 o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
Ztlžené výrobni podminky 2 326 450 O
Oborová přirážka 2 326 450 O
Přesun stavebních kapacit 2 326 450 O
Mimostaveništni doprava 2 326 450 O
Zařízeni staveniště 2 459 450 O
Provoz investora 2 459 450 O
Kompletační činnost (IČD) 2 459 450 O
Rezerva rozpočtu 2 459 450 O

CELKEM VRN "'O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Stavba : 20180517 HZS Tišnov 2018 bu&va 6 - 8tř;cha a vratz Rozpočet: la
Objekt : 06 budova 6 střecha a vrata

slepý rozpočet

P.Č. Čkb f'oiožky Název pobžky · MJ množství cena l MJ celkem jKč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 přizděni s!oupků k vratům vC omítek soubor 5,00 14 500,00 72 500,00

Celkem za 3 Svislé a komplem/.konsbukce 72 500,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

2 63222 vybudováni tMonové nájezdové rampy m 29,50 3 300,00 97 350.00

Celkem za 63 Podlah¥ a pod/ahóW konštnukce · 97 350,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahý

3 941941031R00 MontáZ lešení leh ŕad s podlahami,š do 1 m, H 10 m m2 101,50 46,70 4 740,05
. . . . . . .k vratům 29"3,5 101,50

4 941941191R00 Příplatek za každý měsíc pouZřtl lešení k pol 1031 m2 101,50 28,10 2 852,15
5 941941831R00 Demontáž leSem leh řad s podlahami,š 1 m, H 10 m I m2 101,50 32,90j 3 339,35

101,5 101,50
Celkem za 94 Lešen/a stavební výtahy 10 931,55

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
6 951 vyspraveni podkladu. zaizol. ploch atfk m2 96,45 142,00 13 695.90

Celkem za 95 Dokončovacl konstrukce na pozemn/ch stavbách . l 13 695,90
Díl: 96 Bouráni konstrukci

7 9614 Demont šťáv. oplechováni atik + okap. plechů m 132,80 25,00 3 320,00
Celkem za 96 Bouráni konshuk=/ ' " 3 320,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
B 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t l 1,95| 268,00Ĺ 523.09

Celkem za 99 Staveništní přésun hmot 523,09
Díl: 711 Izolace proti vodě

g 712111 Provedení detaiN hydroizolačni folii m PVC FATRAFOL 80'4,
ti 1,5 m2 10.00 415,00 4 150,00

Celkem za 711 Izolace pnoti vodě l 4 150,00
Díl: 712 živičné krytiný

10 712371 Povlaková krytina střech do 10°, fólii PVC včetně d® fólie
Fatrafol BIO tl.1,5mm, kotvy m2 1 115,60 349,00 389 344,40

11 953 Ukončeni po obvodu střechy -atika vC. závětrné liš kotvené
desky OSB, XPS 100-120, EPS 40-60, brň 132,80 790.00 104 912,00

Celkem za "' " "" ŽM'čně krytiny : " ' "" ' ". ' " . :' " ' 494 256,40
Díl: 713 Izolace tepelné

12 713141323R00 Izolace tepelná střech do tl.200 mm,2vrstvy, MONT
LEPENO POLYURET, LEPIDLEM m2 873,60 231,00 201 801,60

13 713222 D+M separační fohe Filtek 30'0 m2 2 134,00 51,50 109 901,00
14 713444 D"M systémových přítlačných lišt Vipanyl roh. vnitřních vC,

kotev pŕes ti. 180mm mb 132,80 187,00 24 833,60
15 713555 D+M systémových přítlačných lišt Vipanyl rohových vnějších

bm 132,80 154,00 20 451,20
16 28375971 Deska EPS 100 S BACHL m3 192,19 1 150,60 221 136,12

Celkem za 713 zolace tepeiné 578 123,52
Díl: 767 Kon6trukce zámečnické

17 767 1 D"M vrata skládací vC. zapuštěného spodního veden s
topným kabelem goljbor 4,00 260 000,00 1 040 000,00
do otvoru 7,0"3,85:4 4,00

18 7672 demontáž stávajících dvojvrat vC středového S|OUPklj, složení
na dvoľe soubor 4.00 2 900.00 11 600.00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
Díl: M21 Elektromontáže
19 M211 úprava eleklrolnstalace pro 1 vrata soubor 4,00 22 000,00 88 000,00
20 M2111 Hromosvod ve stávajícím provedení drát AlMgSi 8mm,

plastové podpěry PV 21C, revize kpt LOD 45 000,00 45 000,00
Celkem za M21 Elektromontáže 133 000,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3


